合併公告

各 位

令和７年１月２９日

福島県伊達市保原町大泉字宮脇２６５番地

一般財団法人伊達市スポーツ振興公社

  代表理事 一条 高志

当法人（甲）は、合併により一般社団法人りょうぜん振興公社（乙、福島県伊達市霊山町石田

字宝司沢９番地の１）に権利義務全部を承継させて、解散することにいたしました。

 この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さい。

 なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

  福島県伊達市保原町大泉字宮脇２６５番地

   （甲）一般財団法人伊達市スポーツ振興公社

福島県伊達市霊山町石田字宝司沢９番地の１

（乙）一般社団法人りょうぜん振興公社

福島県伊達市霊山町石田字宝司沢９番地の１

一般社団法人りょうぜん振興公社

代表理事　佐藤　芳彦

金     額(千円)

233,334

13,253

246,588

88,936

0

88,936

30,000

0

127,651

157,651

246,588

負
債
及
び
正

味
財
産
の
部

流 動 負 債

固 定 負 債

負 債 合 計

基 金

指 定 正 味 財 産

一 般 正 味 財 産

正 味 財 産 合 計

合 計

第 11  期決算公告

貸借対照表の要旨 (令和６年３月31日現在)

科          目

資
産

の
部

流 動 資 産

固 定 資 産

合 計

福島県伊達市保原町大泉字宮脇265番地

一般財団法人伊達市スポーツ振興公社

代表理事　一条　高志

金     額(千円)

59,777

33,743

93,521

29,167

1,139

30,306

0

63,214

30,000

63,214

93,521

第 11  期決算公告

貸借対照表の要旨 (令和６年３月31日現在)

科          目

資
産

の
部

流 動 資 産

固 定 資 産

合 計

負
債
及
び
正

味
財
産
の
部

流 動 負 債

固 定 負 債

負 債 合 計

指 定 正 味 財 産

一 般 正 味 財 産

基 本 財 産 充 当 額

正 味 財 産 合 計

合 計